[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  19.08.2019 г. № 3711
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность
муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 г. № 134-РЗ        «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58, в соответствии с предложением Министерства культуры, туризма и архивного дела Республики Коми от 23.05.2019 г. (исх. № 05-15-1410), Министерства юстиции Республики Коми Совет муниципального района «Княжпогостский» от 12.07.2019 г.                  (исх. № 01-25/1993)
РЕШИЛ:
  1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский», по перечню согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»  осуществить принятие государственного  имущества Республики Коми, указанного в п. 1 настоящего решения, в казну муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района  «Княжпогостский» -
председатель Совета района

                                               Т. И. Пугачева

КУЛИК А.Л.

_________ЛЛЛЛЛЛИС

Перечень

государственного недвижимого имущества  Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность муниципального района "Княжпогостский"
	№

п/п
	Наименование  имущества
	Первоначальная стоимость имущества, руб.
	Остаточная стоимость имущества, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Пианино модели 2
(марка «Михаил Глинка»)

	494 000,00

Перечень

государственного движимого имущества  Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность муниципального района "Княжпогостский"

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Передвижное ограждение
	16
	54 435,68
	54 435,68

	2
	Досмотровый ручной металлоискатель
	10
	91 904,90
	91 904,90

	Итого:
	26
	146 340,58
	146 340,58

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение № 1

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 19.08.2019 г.  № 371

Приложение № 2

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 19.08.2019 г.  № 371